



Piaseczno, dnia 24 października 2022 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
**„WYKONANIE WYCINKI DRZEW ZGODNIE DECYZJAMI NR OŚR.6131.1.46.2022.MK,
OŚR.6131.156.2021.MK WYDANYMI PRZEZ BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o informację:

- czy gałęzie oraz drewno pozostałe po wycince drzew pozostaje u Zamawiającego, czy Wykonawcy zobowiązany jest je zabrać?
- czy pozostałe po wycince karpy należy wyciąć lub wyfrezować?

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie kontaktu do osoby z którą możemy umówić się na wizję lokalną w terenie celem wskazania drzew do wycięcia w w/w przetargu.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z pkt. II.7. Zapytania Ofertowego, wybrany Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu pocięte drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew. Gałęzie Wykonawca musi rozdrobnić rębakiem i zagospodarować we własnym zakresie. Karpy po wycięciu należy pozostawić nienaruszone.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawców wizji lokalnej, zatem Wykonawca może jej dokonać bez udziału przedstawiciela Zamawiającego. Kontakt do osoby prowadzącej postępowanie znajduje się w treści Zapytania Ofertowego.

PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Banaszewski